
CZ

1

Děkujeme Vám za projevenou důvěru zakoupením výrobku značky FK technics. 
Tento návod Vás seznámí s uvedeným výrobkem, jeho funkcemi a správnou 
obsluhou.

4731671

Spínač pro LED pásky 12V, 3A, PIR

Návod k použití



2

NEPŘEHLÉDNĚTE
•	Před	použitím	výrobku	si	pečlivě	přečtěte	tento	návod	a	bezpečnostní	upozornění,	abyste	
předešli	případným	škodám,	či	zranění.

•	Ponechte	si	tento	návod	k	obsluze,	abyste	si	jej	mohli	znovu	kdykoliv	přečíst!
•	Tento	návod	k	obsluze	je	součástí	výrobku	a	obsahuje	důležité	pokyny	k	uvedení	výrobku	do	
provozu	a	k	jeho	obsluze.

•	Jestliže	výrobek	předáte	jiným	osobám,	dbejte	na	to,	abyste	jim	odevzdali	i	tento	návod	k	
obsluze.

•	Obsah	 tohoto	 návodu	 je	 vázán	 autorskými	 zákony	 a	 bez	 písemného	 souhlasu	 firmy	 FK	
technics,	spol.	s	r.o.,	nesmí	být	jeho	obsah	reprodukován.

UPOZORNĚNÍ
•	Používejte	 zařízení	 pouze	 k	 účelům,	 pro	 které	 je	 určeno	 s	 ohledem	 na	 jeho	 	 technické	
specifikace.	Jeho	přetížení	či	vyšší	napětí	může	zařízení	zničit.

•	Instalaci	zařízení	smí	provádět	jen	kvalifikovaná	osoba.

Společnost	FK	technics,	spol.	s	r.o.	nenese	odpovědnost	za	případné	škody	vzniklé	neodbornou	
manipulací	s	výrobkem.

POPIS PRODUKTU
Pohybový	PIR	senzor	určený	pro	spínání	nápájení	LED	pásků	na	12	V.	Vhodný	pro	použití	v	
nábytku,	pro	reklamní	účely,	ale	i	pro	signalizaci	apod.	

MONTÁŽ
Montáž	proveďtre	přilepením	pomocí	lepidla,	nebo	oboustranné	lepící	pásky	(není	součástí	
dodávky).

ZAPOJENÍ
1.	Vstupní	napájecí	napětí	připojte	pomocí	souosého	napájecího	konektoru	5,5	x	2,1	mm	
kde	znaménko	+	je	uprostřed.
2.	LED	pásek	připojte	na	výstupní	konektor	či	kablík,	kde	znaméno	–	pól	je	označen	šedou	
čárou.

FUNKCE
Po	zaznamenání	pohybu	senzor	sepne	a	rozsvítí	LED	pásek	po	dobu	30	sekund.	Pokud	
během	této	doby	zaznamená	další	pohyb,	doba	se	prodlouží.	Pokud	ne,	senzor	vypne	po	30	
sekundách	od	posledního	pohybu.	



3

Kód 4731671
Doba	sepnutí 30	s
Funkce Spínač	ON	-	OFF
Dosah cca	1	m
Vstupní	napětí 12	V	DC
Max.	proud 20	A
Rozměry 40	x	20	x	17	mm



4

Výrobce:
FK	technics,	spol.	s.	r.	o.
Koněvova	1883/62
130	00	Praha	3
fkt@fkt.cz
www.fkt.cz	 verze:	05/19_01

Made	in	China

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Výrobek	je	ve	shodě	se	všemi	základními	evropskými	normami,	které	je	možno	na	vyžádání	
předložit.

LIKVIDACE
Nefunkční	 výrobek	 musí	 být	 zlikvidován	 podle	 platných	 předpisů	 na	 ochranu	 životního	
prostředí!


